

COOLHEAT ApS

Uranusvej 7
6800 Varde

Årsrapport
18. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2016

Søren Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COOLHEAT ApS
Uranusvej 7
6800 Varde

Telefonnummer: 78761052

CVR-nr: 36544619
Regnskabsår: 18/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

COOLHEAT ApS's hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af elektronik og teknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Primærproduktet er i sin slutfase hvad angår udvikling og test, og har endnu ikke affødt omsætning/indtægt. Det forventes at salget kan påbegyndes i 2016.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat, og en reetablering af selskabskapitalen, for 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 18. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		-5.798
Bruttoresultat		-5.798
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger	1	-9.315
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-15.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-15.113
Årets resultat		-15.113
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-15.113
I alt		-15.113

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		806
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		806
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		36.370
Omsætningsaktiver i alt		37.176
Aktiver i alt		37.176

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-15.113
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		34.887
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.289
Gældsforpligtelser i alt		2.289
Passiver i alt		37.176

Noter

1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostningerne dækker bl.a. over stiftelsesudgifterne til virksomheden

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis